
IPMC INST DE PREV. MUN. DE CAPANEMA

MAIO/2024
FOLHA DE PAGAMENTO << AGRUPAMENTO: SETOR >>
FILTROS UTILIZADOS : 001.006 - APOSENTADOS LEGISLATIVO CMC | 

001 IPMC - INST. DE PREV. MUN. CAPANEMA 1Pág.:006 APOSENTADOS LEGISLATIVO CMC- -

FONTE DE RECURSO:- U.G.:   - U.O: 022425

KATIA CARMEM MOURA RIBEIRO APOSENTADO06 C.H: 0VÍNCULO:

CARGO: 049 APOSENT(A) AGENTE DE ADMINIST - REF4-

- C/C: 00010460    4-13/06/2018ADM: CPF: 31826148272120383-5

NOME SOCIAL:

PROVENTOS VALORREF DESCONTOS VALORREF

K1 SALARIO BASE 2.971,15

06 ADICIONAL TEMPO SERVICO 1.039,9035%

K9 I R R F 135,4915%0

LÍQUIDO: DESCONTOS:REMUNERAÇÃO: PROVENTOS:4.011,05 3.875,564.011,05 135,49

MARIA DA SILVA CHAVES JANAYNA MESQUITA DE OLIVEIRA

PRESIDENTE TESOUREIRA

LEONARDO ARAÚJO DOS SANTOS

CONTADOR

Pague-se : ____/____/____
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RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO

PROVENTOS
K1 SALARIO BASE 2.971,151 06 ADICIONAL TEMPO SERVICO 1.039,901

TOTAL DE PROVENTOS: 4.011,05

DESCONTOS
K9 I R R F 135,491

TOTAL DE DESCONTOS: 135,49

VALOR LÍQUIDO TOTAL

TOTAL GERAL DE VÍNCULOS MENOS CPF's DUPLICADOS

TOTAL GERAL DE VÍNCULOS

TOTAL GERAL DE DEPENDENTES

TOTAL DE PROVENTOS MENOS SALÁRIO FAMILÍA MENOS LICENÇA MATERNIDADE

TOTAL DE PROVENTOS MENOS SALÁRIO FAMILÍA MENOS LICENÇA MATERNIDADE MENOS VALOR DAS FALTAS

VALOR LÍQUIDO SOMADO AO DESCONTO DE PENSÃO ALIMENTÍCIA

VALOR LÍQUIDO MENOS SALÁRIO FAMÍLIA

VALOR LÍQUIDO PAGO EM CONTRA-CHEQUE

VALOR LÍQUIDO PAGO EM CPF

VALOR LÍQUIDO PAGO EM CONTA

VALOR LÍQUIDO PAGO EM BANCO

REMUNERAÇÃO TOTAL MAIS VALORES DE FALTAS

REMUNERAÇÃO TOTAL 1 4.011,05

1 4.011,05

1 3.875,56

1 3.875,56

0 0,00

0 0,00

1 3.875,56

3.875,56

4.011,05

4.011,05

0

1

1

3.875,561

PROVISÃO DÉCIMO (PCASP) 334,251

PROVISÃO FÉRIAS 1/3 (PCASP) 82,531

TOTAL DAS VERBAS RESCISÓRIAS (PROVENTOS) 0,000

DADOS CONTÁBEIS

VALOR PARCELA FINAL DÉCIMO TERCEIRO 0,000

VALOR PARCELA FINAL DÉCIMO TERCEIRO MENOS VALOR ADIANTAMENTO DE DÉCIMO 0,000

FGTS 8%

LICENÇA MATERNIDADE TOTAL

LICENÇA MATERNIDADE NÃO PAGA PELO INSS

LICENÇA MATERNIDADE PAGA PELO INSS

NÚMERO DE DEPENDENTES PARA SÁLARIO FAMÍLIA

SALÁRIO FAMÍLIA

SOMA VALOR PATRONAL INSS

BASE DE CÁLCULO PARA INSS 0 0,00

0,00

0 0,00

0

0,00

0,00

0,00

0 0,00

DADOS DO INSS

VALOR PATRONAL INSS SEM ALIQ. RAT 0,00

VALOR PATRONAL INSS COM ALIQ. RAT 0,00

VALOR PATRONAL (APOSENTADORIA 15 ANOS) 0,00

BASE DE CÁLCULO PARA APOSENTADORIA 15 ANOS - Ref. 12% 0 0,00

VALOR PATRONAL (APOSENTADORIA 20 ANOS) 0,00

BASE DE CÁLCULO PARA APOSENTADORIA 20 ANOS - Ref. 9% 0 0,00

VALOR PATRONAL (APOSENTADORIA 25 ANOS) 0,00

BASE DE CÁLCULO PARA APOSENTADORIA 25 ANOS - Ref. 6% 0 0,00

BASE DE CALCULO PARA RESCISÃO 0 0,00
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LICENÇA MATERNIDADE TOTAL

LICENÇA MATERNIDADE NÃO PAGA PELA PREVIDÊNCIA

LICENÇA MATERNIDADE PAGA PELA PREVIDÊNCIA

NÚMERO DE DEPEDENTES PARA SÁLARIO FAMÍLIA

SALÁRIO FAMÍLIA

VALOR PATRONAL PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

BASE DE CÁLCULO PARA PREVIDÊNCIA MUNICIPAL (PATRONAL) 0 0,00

0,00

0 0,00

0

0,00

0,00

0,00

DADOS DA IPMC

VALOR FUNDO DE RESERVA 0,00

VALOR PATRONAL SOMADO AO VALOR FUNDO DE RESERVA SOMADO AO CUSTO SUPLEMENTAR 0,00

BASE DE CÁLCULO PARA PREVIDÊNCIA MUNICIPAL (IMPOSTO) 0 0,00

VALOR CUSTO SUPLEMENTAR 0,000,00%

BASE DE CÁLCULO CUSTO SUPLEMENTAR 0,000

BASE DE CÁLCULO PARA RESCISÃO 0 0,00

VALOR CUSTO SUPLEMENTAR - FUNDEB 70%

BASE DE CÁLCULO CUSTO SUPLEMENTAR - FUNDEB 70%

0,000,00%

0,000

VALOR PATRONAL PREVIDÊNCIA ()

BASE DE CÁLCULO PARA PREVIDÊNCIA ()

BASE DE CÁLCULO PARA PREVIDÊNCIA ()

0 0,00

0,00

0 0,00

MOVIMENTAÇÕES MENSAIS

VINCULOS NÃO ENVIADOS PARA GFIP
06 APOSENTADO
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